value to satisfy divine justice, but said that it was taken as a satisfaction, *acceptatione gratuita*. The propositions laid down by Anselm, in his epoch-making book, “*Cur Deus Homo?*” were, “(1.) Quod necessarium fuit hominem redimi. (2.) Quod non potuit redimi sine satisfactione. (3.) Quod facienda erat satisfactio a Deo homine. (4.) Quod convenientior modus fuit hic, scilicet per passionem Christi.” The argument of Anselm is founded on the assumption that the pardon of sin required an infinite satisfaction, *i. e.*, a satisfaction of infinite merit, which could only be rendered by a person of infinite dignity. This principle, and all the propositions founded upon it, Duns Scotus contested. He advanced the opposite principle, namely, “*Tantum valet omne creatum oblatum, pro quanto Deus acceptat.*” Therefore any man might have satisfied for his own sins; or one man for the sins of all men, had God seen fit so to ordain. “*Meritum Christi,*” he says, “*fuit finitum, quia a principio finito essentialiter dependens. Non enim Christus quatenus Deus meruit, sed quatenus homo.*” This principle became the foundation of the doctrine of the Remonstrants on the work of Christ, and of the work of Grotius, “*De Satisfactione Christi.*” Limborch¹ says, “*Satisfactio Christi dicitur, qua pro nobis pœnas omnes luit peccatis nostris debitas, easque perferendo et exhauriendo divinæ justitiæ satisfecit. Verum illa sententia nullum habet in Scriptura fundamentum. Mors Christi vocatur sacrificium pro peccato; atqui sacrificia non sunt solutiones debitorum, neque plenariæ pro peccatis satisfactiones; sed illis peractis conceditur gratuita peccati remissio. In eo errant quam maxime, quod velint redemptionis pretium per omnia æquivalens esse debere miseriæ illi, e qua redemptio fit. Redemptionis pretium enim constitui solet pro libera æstimatione illius qui captivum detinet, non autem solvi pro captivi merito.*”² Curcellæus, another distinguished Remonstrant, or Arminian theologian, says the same thing:³ “*Non ergo, ut vulgo putant, satisfecit [Christus] patiendo omnes pœnas, quas peccatis nostris merueramus. Nam primo, istud ad sacrificii rationem non pertinet. . . . Sacrificia enim non sunt solutiones debitorum. . . . Secundo, Christus non est passus mortem æternam quæ erat pœna peccato debita, nam paucis tantum horis in cruce prependit, et tertia die resurrexit ex mortuis. Imo etiamsi mortem æternam pertulisset, non videtur satisfacere potuisse pro omnibus totius mundi peccatis. Hæc enim fuisset tantum una*